
 
Об образовании избирательных округов 
по выборам депутатов Боровицкого 
сельского Совета депутатов двадцать 
девятого созыва 
 

На основании части второй статьи 16 Избирательного кодекса 

Республики Беларусь   Боровицкий сельский исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Образовать 7 избирательных округов по выборам депутатов 

Боровицкого сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в 

границах согласно приложению. 

2. Боровицкому сельскому исполнительному комитету принять 

меры по реализации настоящего решения. 

3. Разместить настоящее решение в семидневный срок со дня его 

принятия на сайте Кировского райисполкома. 

 

 

Председатель                                             Ю.А Бабицкий 

 

Управляющий делами                                        О.В. Бондарович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

КІРАЎСКІ РАЁННЫ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 
 КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БАРАВІЦКІ СЕЛЬСКІ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 
 

БОРОВИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 

   
27 октября 2023 г. № 10-5   

в.Баравіца 

 

 

 

 д. Боровица 



Приложение 

к решению 

Боровицкого сельского 

исполнительного комитета 

27.10.2023 № 10-5 

 

 

ГРАНИЦЫ  
избирательных округов по выборам  
депутатов Боровицкого сельского 
Совета депутатов двадцать девятого  
созыва 
 

Место нахождения сельской избирательной комиссии:   

аг. Боровица, ул. Центральная, 26а.  

 

Городецкий избирательный округ № 1 

В состав округа входят: деревня Стража, деревня Зеленица, 

деревня Рудня, деревня Городец, деревня Виленка, деревня Борки.  

Количество избирателей – 130 человек. 

 

Боровицкий избирательный округ № 2 

В состав округа входят: улица Совхозная, улица Молодежная, 

улица Советская, улица Гаражная, улица Каштановая агрогородка 

Боровица; деревня Охотичи, деревня Ала, деревня Колос, деревня Вилы. 

Количество избирателей – 137 человек. 

 

Боровицкий избирательный округ № 3 

В состав округа входят: улица Бобруйская, улица Рассветовская, 

улица Центральная, улица Звездная, улица Космонавтов, улица Дружбы 

агрогородка Боровица; деревня Выжары, деревня Роговка. 

Количество избирателей – 146 человек. 

 

Боровицкий избирательный округ № 4 

В состав округа входят: улица Школьная, улица Лесная, улица 

Первомайская, улица Заречная агрогородка Боровица. 

Количество избирателей – 152 человека. 

 

Скачковский избирательный округ № 5 

В состав округа входят: улица Интернациональная, улица 

Шоссейная, улица Заводская, улица Гаражная, улица Советская, улица 



Школьная, улица Пионерская, улица Космонавтов, улица Лесная, улица 

Техническая поселка Скачек. 

Количество избирателей – 129 человек. 

 

Новогородокский избирательный округ № 6 

В состав округа входят: улица Мира, улица Молодежная, улица 

Октябрьская, улица Комсомольская поселка Скачек; деревня Новый 

Городок, деревня Неговля, деревня Бересневка, деревня Мазуровка. 

Количество избирателей – 124 человека. 

 

Шалаевский избирательный округ № 7 

В состав округа входят: деревня Шалаевка, деревня Грибова 

Слобода, деревня Збышин, деревня Грибовец, деревня Грибовецкое 

Лесничество. 

Количество избирателей – 148 человек. 

 


